主要股东名称及持股情况：重阳集团有限公司，持有 76.77%的股权

通讯方式：上海市世纪大道 8 号国金中心二期 51楼

（三）重阳国际资产管理有限公司

信息披露义务人名称：重阳国际资产管理有限公司

法定代表人：不适用

经营期限：不适用

注册地：香港中环花园道 3号工商银行大厦 705A 室

企业类型：有限公司

主要经营范围：不适用

公司编号：2225147

主要股东名称及持股情况：骆奕持有 100%的股权

通讯方式：香港中环花园道 3 号工商银行大厦 705A 室

二、信息披露义务人的董事及主要负责人情况

上海重阳战略投资有限公司：

姓名 性

别

职务 国

籍

长期居

住地

是否取得其他国家

或地区的居留权

在公司任职情况

裘国

根

男 执行

董事

中

国

上海 否 上海重阳战略投资

有限公司执行董事

上海重阳投资管理股份有限公司：

姓名 性

别

职

务

国籍 长期居

住地

是否取得其他国家

或地区的居留权

在公司任职情况

王庆 男 董

事

长

中国

香港

上海 是，中国香港 上海重阳投资管理

股份有限公司董事

长

重阳国际资产管理有限公司：

姓名 性

别

职

务

国籍 长期居

住地

是否取得其他国家

或地区的居留权

在公司任职情况

王庆 男 董

事

中国

香港

上海 是，中国香港 重阳国际资产管理

有限公司首席执行

官

三、信息披露义务人在境内、境外其他上市公司中拥有权益的股份达

到或超过该公司已发行股份 5%的情况

截至本报告书签署日，信息披露义务人不存在在境内、境外其他

上市公司中拥有权益的股份达到或超过该公司已发行股份5%的情况。

四、信息披露义务人之间的相关关系

重阳集团有限公司为上海重阳投资管理股份有限公司、上海重阳

战略投资有限公司的控股股东，裘国根和骆奕夫妇系重阳集团有限公

司的实际控制人。骆奕为重阳国际资产管理有限公司的控股股东。

第三节 持股目的

信息披露义务人有意在未来 12 个月内继续减少其在上市公司中

拥有权益的股份，没有增持计划。

第四节 权益变动方式

一、权益变动方式

通过上海证券交易所集中竞价交易方式减持。

二、本次权益变动前后信息披露义务人持股情况

股东

股

份

种

类

本次变动前持有股份 本次变动后持有股份

股数(股)
占总股本

比例 (%)
股数(股)

占总股本

比例 (%)

重阳战略创智基金

（上海重阳战略投

资有限公司为基金

管理人）

A 股

普

通

股

1,047,393   0.3959 1,047,393 0.3959

重阳战略卓智基金

（上海重阳战略投

资有限公司为基金

管理人）

A 股

普

通

股

201,214 0.0761 201,214 0.0761

重阳战略同智基金

（上海重阳战略投

资有限公司为基金

管理人）

A 股

普

通

股

887,147 0.3353 887,147 0.3353

重阳战略启舟基金

（上海重阳战略投

资有限公司为基金

管理人）

A 股

普

通

股

1,191,726 0.4504 1,191,726 0.4504

重阳战略才智基金

（上海重阳战略投

资有限公司为基金

管理人）

A 股

普

通

股

2,867,066 1.0837 2,867,066 1.0837

重阳战略汇智基金

（上海重阳战略投

资有限公司为基金

管理人）

A 股

普

通

股

1,989,491 0.7520 1,989,491 0.7520

重阳战略聚智基金

（上海重阳战略投

资有限公司为基金

管理人）

A 股

普

通

股

2,811,902 1.0628 1,529,500 0.5781

重阳战略英智基金

（上海重阳战略投

资有限公司为基金

管理人）

A 股

普

通

股

3,231,127 1.2213 3,231,127 1.2213

重阳战略越智基金

（上海重阳战略投

资有限公司为基金

管理人）

A 股

普

通

股

284,031 0.1074 284,031 0.1074

上海重阳投资管理

股份有限公司

A 股

普

通

股

0  0 0 0

重阳国际资产管理

有限公司

A 股

普

通

股

0 0 0 0

合计

A 股

普

通

股

14,511,097 5.4847 13,228,695 4.99998

三、本次权益变动的具体情况

股东名称 减持方式 减持期间
减持股数

（股）

减持比例

（%）

重阳战略聚智基金（上海

重阳战略投资有限公司为

基金管理人）

交易所集

中竞价交

易

2024 年 9

月 26 日
1,282,402 0.4847

合计   1,282,402 0.4847

四、信息披露义务人所持股份的受限情况

信息披露义务人在上市公司中拥有权益的股份不存在任何权利

限制。

第五节 前 6 个月内买卖上市交易股份的情况

信息披露义务人自本次权益变动事实发生之日起前 6 个月内没

有通过证券交易所的集中交易买入移远通信股票。

信息披露义务人自本次权益变动事实发生之日起前 6 个月内通

过证券交易所的集中交易卖出移远通信股票的情况如下：

期间 股票种类 卖出数量（股） 价格区间（元）

2024/9/23-2024/9/25 A 股流通股 3,660,225 39.24-41.87

第六节 其他重大事项